ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:          /GM-UBND

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày        tháng       năm 2024

                                                    GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan: Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Phòng Tài

nguyên và Môi trường, Phòng Tài chính – Kế

hoạch, Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện, Văn

phòng HĐND&UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn: Đồi Ngô, Chu Điện, Yên

Sơn và Khám Lạng;

- Công ty Cổ phần Đầu tư và Địa ốc Gia Bình;

Công ty Cổ phần XD và TM Duy Anh;

- Công ty Cổ phần Đầu tư Hoàng Dương Group.

Chủ tịch UBND huyện tổ chức buổi làm việc (ND1) kiểm điểm tiến độ và

giải quyết các tồn tại, vướng mắc dự án Khu đô thị số 6, thị trấn Đồi Ngô và Khu

dân cư số 5 xã Yên Sơn; (ND2) xem xét điều chỉnh quy hoạch chi tiết và giải quyết

vướng mắc dự án Khu dân cư - TMDV số 4, xã Khám Lạng, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND huyện – Chủ trì;

- Phó Chủ tịch UBND huyện Dương Công Định;

- Thủ trưởng các cơ quan: Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Kinh tế-

Hạ tầng, Phòng Tài chính- Kế hoạch, Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD huyện (dự Nội dung 2);

- Các xã, thị trấn: Đồi Ngô, Chu Điện, Yên Sơn và Khám Lạng mời: Chủ tịch

UBND xã và Công chức Địa chính (thị trấn Đồi Ngô, xã Chu Điện, Yên Sơn dự nội

dung 1; xã Khám Lạng dự Nội dung 2);

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần Đầu tư và Địa ốc Gia Bình và Công ty Cổ phần

XD và TM Duy Anh (dự Nội dung 1);

- Lãnh đạo Công ty Cổ phần Đầu tư Hoàng Dương Group và đơn vị tư vấn

(dự Nội dung 2).

2. Thời gian và địa điểm: Bắt đầu từ 14h, ngày 22/5/2024 (Thứ tư), tại

Phòng họp tầng 4- Trụ sở Huyện ủy- HĐND - UBND huyện, cụ thể:

2

- Nội dung 1: Từ 14h- 15h30’;

- Nội dung 2: Từ 15h30’.

Yêu cầu Nhà đầu tư dự án phối hợp với Phòng Tài chính – Kế hoạch, Kinh

tế - Hạ tầng chuẩn bị báo cáo tiến độ các dự án, những tồn tại, vướng mắc và đề

xuất các phương án giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- VP: LĐ, CV;

- Lưu: VT.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Thắng

		thangnv_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-05-20T17:00:59+0700

		2024-05-20T17:09:04+0700

		2024-05-20T17:09:11+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-20T17:09:23+0700